01.07.01    Miniaturlitzen – einadrig , aus PTFE (PFA)
Rotronik-Kabel    Marienberger Str. 6    D-83135 Schechen   Tel. +49 8039 9097188   Fax. +49 8039 9097189
mail: info@rotronik-kabel.de   website: www.rotronik-kabel.com
Unsere Miniatur-Litzen wurden speziell entwickelt für:
Our miniature cable strands are developed for following costumer applications:
1 Sensortechnik  /  Zuleitung für Miniatursensoren         1  sensor-technique / feed cable for miniature-sensors
2 DMS-Zuleitungen mit engsten Platzverhältnissen         2 DMS-feed cables with smallest space ratio
3 Maschinen- und Automobilbau                    3 Machinery  and automotive

mm2
Litzen-
Aufbau
mm
Leiter
Ø
mm
Material AWG Wider-
stand
Ω / m
Zugkraft
Nm
Zolltarifnumm
er / customs
fee number
107.100.LV.32.x 0,49±0,035 -190 bis +200 0,037 19xAWG44 0,24 CuAg 32 0,48 ≥ 8 85444995
107.100.DV.32.1.x 0,37±0,030 -190 bis +200 0,032 1xAWG32 0,20 CuAg 32 0,52 ≥ 7 85444995
107.100.LV.34.x 0,37±0,030 -190 bis +200 0,022 7XAWG42 0,19 CuAg 34 0,8 ≥ 4 85444995
107.100.DV.34.1.x 0,30±0,025 -190 bis +200 0,018 1xAWG34 0,15 CuAg 34 1,0 ≥ 4 85444995
107.100.LV.36.x 0,30±0,025 -190 bis +200 0,014 7xAWG44 0,15 CuAg 36 1,3 ≥ 3 85444995
107.100.DV.36.1.x 0,27±0,025 -190 bis +200 0,009 1xAWG36 0,13 CuAg 36 1,4 ≥ 3 85444995
Kabellängen / wire-lenght : Standardspulen 100 + 250 + 1000m / standard-spools 100 + 250 +1000m
 : Alternative Spulengröße: Auf Anfrage / alternativ spools: on demand
RoHS Konformität / RoHS conformity : alle unsere Produkte sind RoHS konform / all of our products are RoHS conform
(Teflon) = eingetragenes Warenzeichen der Fa. Du Pont